
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 

 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 

 

З А П О В Е Д  
 

№ РкД-22-67  
 

Добрич, 23.11.2015г. 
 
 
 

    На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.8 от Закона 

за енергията от възобновяеми източници и чл.12 от Закона за енергийната ефективност, 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Определям състав на Областен съвет по енергийна ефективност, както следва: 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Ивайло Манушев – Заместник - областен управител на област Добрич; 

             

СЕКРЕТАР: инж. Веселин Димитров – гл. експерт „ТСУ и транспорт“ в дирекция 

„АКРРДС“ на Областна администрация 

Добрич; 

 и  

 

     ЧЛЕНОВЕ: 

 

1.  инж. Галина Иванова– регионален представител в Агенция за устойчиво енергийно 

развитие; 

2.  Представител на “Eнерго Про Мрежи” АД - Добрич;  

3.  Инж. Петър Калчев – управител на „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД – Добрич; 

4.  Инж. Пенчо Керванов - началник на РО „НСК“ – Добрич; 

5.  Представител на РИОСВ – Варна; 

6.  Представител на „Черноморска газова компания” ЕООД;  

7.  Инж. Валентин Зеленченко – изпълнителен директор на “Пътно строителство”АД, 

град Добрич;  

8.  Представител на Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране;   

9.  Кмет на Община град Добрич; 

10. Кмет на Община Добричка;  

11. Кмет на Община Тервел; 

12. Кмет на Община Шабла; 

13. Кмет на Община Крушари; 



9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 

14. Кмет на Община Генерал Тошево; 

15. Кмет на община Каварна; 

16. Кмет на община Балчик.   

 

2. Настоящата заповед отменя Заповед № РкД–22–42/11.12.2014г. на Областния 

управител на област Добрич. 

 

3. Копие от настоящата заповед да се връчи за сведение на членовете на Областния 

съвет по енергийна ефективност.  

          

 

 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ :............................................................... 

                                     (ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА) 

 

 

 

 

  фамилия дата подпис 

изготвил  Димитров   

съгласувал юрисконсулт    

 И.д.директор Петров   

 И.д.Гл. секретар Драганова   


